
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę świetlic przy remizach OSP stanowiących własność 
Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2021 r. poz. 1899) oraz Uchwały Nr XXXV/277/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 
wiejskich oraz świetlic przy remizach OSP stanowiących mienia Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2022 r. poz. 200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty miesięczne za wynajem świetlic przy remizach OSP w Gminie Warlubie. Wykaz 
opłat stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do minimalnych stawek czynszu dolicza się podatek VAT, gdyż obowiązek jego naliczenia wynika 
z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1C1B41-5D37-4D86-99ED-86C110F4B1D6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

TABELA 
MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZU ZA DZIERŻAWĘ ŚWIETLIC PRZY REMIZACH OSP 

 
 
 

Lp. Świetlice przy remizach OSP Stawka czynszu (netto) miesięczna 

1. OSP Warlubie 120 zł 

2. OSP Wielki Komorsk 80 zł  

3. OSP Lipinki 40 zł 

4. OSP Krusze 40 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2022

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 2 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1C1B41-5D37-4D86-99ED-86C110F4B1D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



